
Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 200 mg/body ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 400 mg/body ↓
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Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 200 mg/body ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 400 mg/body ↓

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

レジメン名：Pembrolizumab(200)療法 １コース：　21日間

レジメン名：Pembrolizumab(400)療法 １コース：　42日間

がん化学療法後に増悪した進行・再発のMSI-Highを有する固形癌
（標準的な治療が困難な場合に限る）

対象疾患：TMB-High固形癌

レジメン名：Pembrolizumab(200)療法 １コース：　21日間

がん化学療法後に増悪した高い腫瘍遺伝子変異量(TMB-High)を有する進行・再発の固形癌
（標準的な治療が困難な場合に限る）

レジメン名：Pembrolizumab(400)療法

対象疾患：MSI-High固形癌

がん化学療法後に増悪した進行・再発のMSI-Highを有する固形癌
（標準的な治療が困難な場合に限る）

１コース：　42日間

がん化学療法後に増悪した高い腫瘍遺伝子変異量(TMB-High)を有する進行・再発の固形癌
（標準的な治療が困難な場合に限る）

↓：投与日



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 200 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 イリノテカン注 100 mg/㎡ ↓ ↓ ↓
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Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 エリブリン注 1.4 mg/㎡ ↓ ↓

レジメン名： PTX+CBDCA療法 １コース：　21日間

対象疾患：原発不明がん

対象疾患：有棘細胞がん

レジメン名： CPT-11（A法） １コース：　28日間

対象疾患：悪性軟部腫瘍

レジメン名： HAL療法 １コース：　21日間



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ニボルマブ注 240 mg/body ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ニボルマブ注 480 mg/body ↓
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(最終更新） 2024.08

術後補助化学療法の場合は投与期間は12ヶ月まで

対象疾患：悪性黒色腫

レジメン名： Nivolmab（240）療法 １コース：　14日間

レジメン名： Nivolmab（480）療法 １コース：　28日間

術後補助化学療法の場合は投与期間は12ヶ月まで


